
ZARZĄDZENIE  Nr 8/2018 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

w sprawie : Zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/05 Wójta Gminy Winnica 

 

 

                Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (Dz. U. 2017 r. poz. 2191 z późn. zm.), Wójt Gminy Winnica 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

§ 16 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Urzędzie Gminy 

Winnica  otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Podstawę do obliczenia ulgowych usług i świadczeń stanowi dochód przypadający na 

osobę w rodzinie wykazany w oświadczeniu osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu. 

Oświadczenie powinno zawierać wszelkie dochody uzyskiwane przez wspólnie 

zamieszkujące i prowadzące wspólne gospodarstwo domowe osoby w rodzinie. 

  2. Prawo do otrzymania ulgowych usług i świadczeń przysługuje w wysokości: 

 100%  otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę do 1.950,00 zł. 

 95 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę od 1.951,00 zł. do 3.250,00 zł. 

 90 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę od 3.251,00 zł. do 4.550,00 zł. 

 85 % otrzymują osoby uzyskujące dochód na osobę powyżej 4.550,00 zł.” 

 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 6/2013 Wójta Gminy w Winnicy z dnia 29 marca 2013 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/05 Wójta Gminy Winnica 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


